

## İngiltere Harbiye Nazirinin Beyanatı

### B. Hor Belişa diyor ki:

**Ordumuz büyüyor. Dünyanın her tarafından silâh ve malzeme getiriyoruz**

**Biz düşmanın savletini emniyet ve itimatla bekliyoruz**

Ankara 23 (Radyo) — Fransadan dönen İngiliz Harbiye nazırı Belişa Avam Kamarasında beyanatta bulunmuş ve ezcümle şunları söylemiştir: Polonya kıtaatının üç haftalık mukavemeti sayesinde Fransız kıtaatının tahassüdü mümkün olmuş ve İngiliz kıtaatı hiçbir zarar vermeden Fransaya nakledilmiştir. demiş ve Polonya ordusunu istayişle anmıştır. Nazir söz-

lerine devam ederek son defa söz aldığım zaman 158 bin mevcudumuz vardı. Bu mik-dara her hafta yeniden binlerce kuvvet iltihak etmektedir. Önümüzdeki haftalar bu mik-dar daha fazla artacak ve zafer kadar böyle devam edecektir. Elyevm bir milyon asker vatanın her tarafında sıkı bir talim görmektedir. Nazir bundan sonra Maji-

## 36 Tayyare Son dakika

### İngiltereden Roman yaya geldi

Ankara 23 (Radyo) — Romanyaya İngiltere tarafından 36 blarhajn tayyaresi gönderildiği ifşa edilmesinde mahzur kalmamıştır. Roman pilotları bu tayyareleri Bükreşe getirmişlerdir. Üç hava filosu vücuda geçirilecektir.

### Alman tayyareleri

### Şetland adaları üzerinde uçuşlar yaptı

Ankara, 23 (Radyo) — Alman tayyareleri Şetland adaları üzerinde uçuşlar yapmışlardır. Adanın muhtelif noktalarında alarm işaretleri verilmiştir. Tayyareler rıhtımda bulunan bir deniz tayyaresine bomba atmış ve sıkıştırmıştır. İnsanca zayıt yoktur.

### Almanyanın hareketlerini takbih

Ankara, 23 (Radyo) — Papanın resmi Organ olan Observeno gazetesi yazdığı bir yazıda Almanyanın denizlerde bitaraf gemi yolları üzerine serseri mayınlar dökmesini şiddetle takbih etmektedir.

### Polonya hükümet erkânı Merkezini Anj şehrine nakletti

Ankara 23 (Radyo) — Başta Polonya Başvekili olduğu halde Polonya hükümet azası Paristen, Polonyaya muzafferane dönünceye kadar daimi hükümet merkezini teşkil edecek olan Anj şehrine gelmiş ve Fransız hükümet erkânı tarafından hararetle karşılanmıştır.

### Kudüs mahkemesi

**Bir italyan vapurunun muhakesi yapılıyor.**  
Ankara, 23 (Radyo) — Kudüs mahkemesi dün Almanyanın ait mal yüklü ve Filistin sularında tevkif edilen İtalyan vapurunun mahkemesine başlamıştır. Bu harbin bidayetin den beri Filistin'de yapılan ilk mahkemedir.

### Fransa - İspanya arasında ticaret görüşmeleri

Ankara 23 (Radyo) — Ticaret muahedesini istihdaf eden Fransız İspanyol görüşmelerine dün Madridde yeniden başlanmıştır.

### Varşovada tifo salgını

Ankara 23 (Radyo) — Havas ajansı bildiriyor; Bir Alman doktoru Varşova da tifonun salgın bir halde olduğunu ve vücuda getirilen bari kadrlarla yahudi mahallesi tefrik edildiğini ve bin ağır yaralının Japlonyada tedavi edilmekte olduğunu ve bunların Larp esiri olduklarını söylemiştir.

### İngiltere hükümeti

### Tasarruf vesikaları ve Milli müdafaa bonoları ihraç edecek

Ankara 23 (Radyo) — İngiliz Maliye nazırı Avam Kamarasında beyanatta bulunarak, alınan tedbirler hakkında malûmat vermiş ve hükümet tasarruf vesikaları Milli müdafaa bonoları ihraç edecektir. Bunlar vasıtasıyla halk yeni yardımlara paçak ve masrafların kısılması suretile hayat pahalılığının önüne geçilecektir. demiştir.

### Bir İngiliz muhribi battı

Ankara 23 (Radyo) — Bir İngiliz muhribi mayine çarpmış ve derhal karaya oturtulmuştur. 21 kişi yaralanmıştır. Yoklamada 40 kişinin kaybolduğu anlaşılmıştır.

### İki Alman denizaltısı batırıldı

Ankara, 23 (Radyo) — Bir Fransız torpidosu üç gün fasıla ile iki Alman denizaltısını batırmıştır. Bunlardan biri Fransız tayyaresi tarafından keşfedilmiştir.

### Bir İngiliz tayyare filosu

### Alman şehirleri üzerinde uçuşlar yaptı

Ankara, 23 (Radyo) — Bir İngiliz tayyare filosu Ştütgart, Frankfurt, Bremen, Hamburg şehirleri üzerinde muvaffakiyetli uçuşlar yaparak üstlerine dönmüşlerdir.

### Sovyet - Finlandiya

### Ademi tecavüz paketi yapıldığı tekzip ediliyor

Ankara, 23 (Radyo) — Sovyetlerin Finlandiya - Sovyet ademi tecavüz misaki ile sulh yapıldığına dair şayialar Finlandiya hükümet merkezince tekzip edilmektedir.

## Romen kabinesi istifası etti

### Muvakkat kabineyi Başvekil kurdu

Ankara, 23 (Radyo) — Alman - Romen ticaret müzakerelerinin Almanyanın petrol verme etrafında cereyan ettiği fakat millî iktisat nazırı Boşanın istifası dolayısıyla Alman heyeti reisi doktor Koler Postan başka diğerleri Berlina gitmek üzere tayyare ile hareket etmişlerdir. Millî iktisat nazirinin istifası üzerine Başvekil

Argeteryono muvakkat kabineyi kurmağa deruhte etmiştir. Havas sjansında şunları bildirmektir; Başvekil bugün öğleden evvel kabinenin istifasını saraya bildirmiştir. Saltanat meclisi saat 16 da içtima çağırılmıştır. Yeni kabineyi teşkil başvekilin memur edilmesi muhtemel telâkki edilmektedir.

### İngiliz kaçak kontrol teşkilâtı

### Yüz otuz geminin vaziyetini tetkik etti

Ankara 23 (Radyo) — İngiliz Bahriye nezareti teblig ediyor; Kaçak kontrol teşkilâtı geçen haftadan kalan 74 gemi ile birlikte yeniden yüz kadar geminin vaziyetini tetkik etmiştir. Bu gemilerden ellisi Hollanda, 39 u İngiliz, 26 sı

Norveç, 23 ü İtalya, 16 sı İsveç, 13 ü Norveç, 12 si Danimarka, 8 i Amerika, beşi Yugoslavyaya aittir. Bu gemilerden birisinin hamulesi tamamen müsadere edilmiş on dördü serbest bırakılmış yirmi geminin de hamulesi kısmen müsadere olunmuştur.

## Tercanda zelzele felâketi

### Birçok evler yıkıldı. Birçok yurtdaş enkaz altında can verdi

Ankara 23 (Radyo) — Erzincanın Tercan kazasının Karakulak nahiyesinde yer sarsıntısı olmuş 135 evin ekserisi yıkılmış, yıkılmayanlar da oturulamıyacak bir halde gelmiştir. On dört yaralı vardır. halk meskensiz kalmıştır. Karakulak nahiyesinin birçok köylerin evleri kâmilen ve bazı köylerin evleri de kısmen yıkılmıştır. Nüfus zayıftır. Köylerde on dört

yaralı vardır. Boza nahiyesinde de, birçok evler yıkılmıştır. On üç ölü, onbeş ağır yaralı vardır. 165 ev hasara uğramıştır. Başköy, Keleş köyünde üç çocuk iki kadın ölmüştür. Diğer köylerde on beş kişi yıkılan evlerin enkazı altında kalmış ve ölmüşlerdir. Erzincan valisi Sıhhiye memurlarile vaka mahallerine gitmiştir.

Ankara, 23 (Radyo) — Bu sabahki Fransız resmî tebliği: Cephe sükûnet vardır. 22 ikinci teşrinde beş düşman avcı tayyaresi topraklarımızı düşürmüştür. Graylinde bir Alman avcı tayyaresi Belçika topraklarına düşmüştür. Bir Fransız avcı tayyaresi kaybedilmiştir.

Ankara 23 (Radyo) — İngiliz Hava nezareti teblig ediyor; Bazı Alman tayyareleri İngilterenin doğu cenup sahili üzerinde uçmuştur. Hava topları ateş açmış ve İngiliz tayyareleri havalaanmıştır. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Ankara, 23 (Radyo) — İngiliz parlamentosunun içtimalarının temdidî dolayısıyla Kral, Lordlar ve Avam Kamarasına bir mesaj göndermiştir.

Kral bu mesajında ezcümle şunları yazmaktadır: Harbin kölgesi Avrupanın bir kere daha semasının üzerine göktü. Hükümetimin sulhun idamesi için sarfettiği gayretlere rağmen Almanya resmen yaptığı taahhütlerini ihlâl ederek Polonyayı işgal etmiştir.

Biz maddeten istifade için uğraşmıyoruz. Bunun arkasından da koşmuyoruz. Hürriyet bizim hasalimizdendir.

Biz, hürriyet uğrunda çalışıyoruz. Ecdadımızın yaptığı gibi hareket ediyoruz.

Lordların, Avam Kamarası azalarının, mesele sarıhtır. Buradaki milletimle, deniz aşırı milletlerim aynı suretle mücadeleye girişmişlerdir.

Sadık dostlarımız olan Fransızlar ve Polonyalılarla davamızın muvaffakiyetinden şüphe etmiyorum ve bunun tahakkuku için kadiri mutlak olan cenabı hakka dua ediyorum

## Malatya - Mersin MAÇI

YAZAN: ABAÇ

Düt, düt, düt. Av. Malatya ikide bir sahaya bakışlarından belli.

İkinci devre başladı. Malatya takımı santraşı değiştirmiş eski oyuncularından Ahmet iş başına geçmiş, İdman Yordan dan da değişiklik var. Müdafî Feyzi çıkmış, Hasan Şip girmiş Haftan Hüseyin Arıkoğan çıkmış İbrahim Tini girmiş. Top fırl fırıl dönüyor. Oyun çok sık ve sert oynanıyor, Hakem müte madiyen favl çalıyor. Ceza veriyor, lakin hiç dinledikleri yok Kıyasıya oyun hiçte sayre de ger bir şey değil insan hayecanını kaybediyor, hemde spor nezahetini bozuyor.

Top Mersin kalesi önünde Hasan Şip uzun bir vuruşla topu ortalara gönderdi. Daha yirmi beş dakika olmadan hakem Celil 55 den fazla ceza çaldı. Yine de kıyasıya oynuyorlar. Top İskenderde, çekti Av.

Bu seferde top Malatya kalesi önünde doluyor, kemiğe çarpan bir tekmeye sesinin takırdısı tribüne kadar geldi. Hakem Celil oyunu durdurdu. Topladığı oyunculara icap eden ihtarı yaptı. Topu havaya attı, top Malatya sol içinde, Mersin kalesine akın var, Muhakkak gol olacak, Hasan Polo yetiştirdi, golü kurtardı, fakat korner oldu.

Korner çaldı, kale önünde bir karışık, top Mersin kalesi ağlacına takıldı. Gol. 33 üncü dakikada kimin vurduğunu kestiremedim. Malatya lehine ikinci gol atılmıştı.

Top santraçde, İskendere geçti. İskender Nusrete verdi, ileri top İrfanda, İrfan Viktora verdi. Viktor çekti, Penaltı. Penaltıyı çalan hakem ikinci penaltıyı da çalıyor. Malatya müdafii ceza üstüne ceza yapıyor.

İrfan penaltıyı çekti gol. 36 ıncı dakikada penaltıdan Mersin lehine İrfan üçüncü golü kaydetti, fakat hayret Malatya kalesini kaleci terketti. Santre Ahmet hakeme hiçte boşa gitmiyecek tarzda itirazlar yaparak gahayı terk ediyor.

— Sonu var —

Fransız Şark orduları kumandanı

# General Veygand ile bir mülâkat

**Türkiye, Asya ile Avrupa arasında aşılmaz bir duvardır..**

Fransızca Paris-Soir gazetesinin yakın şarkta, İslâm âleminde ve Balkanlarda bir tetkik seyahatine çıkardığı hususi muharibi Jül Suveren, ilk olarak uğradığı Berutta Fransız şark orduları kumandanı General Veygand ile yapmış olduğu mülâkata dair intibahlarını şu şekilde yazıyor :

Berut, Fransız mandası altında bulunan memleketlerin merkezi, aynı zamanda Hindistan fasa kadar uzanan ve fransa ile İngilterenin muhafazasında bulunan İslâm âleminin de en müterakki bir merkezi vaziyetindedir.

General Veygand'ın odasında ilk olarak göze çarpan haritalardır. Hemen her tarafı haritalarla kaplı odasında General Veygan ile konuşulan her söz insanı biraz daha huzur temin eder.

Asyaya, yakın şarka ve Balkanlara ait her hangi bir meseleyi sorunuz, en karışık hususlar hakkında izahat isteyiniz iki dakikada tatmin olunursunuz. Kendisiyle görüştüm. Bir saat konuştum. bir çok intibahlar edindim. fakat ancak şunları yazmama müsaade buyurdular.

Bu gibi girift bir vaziyette başkasının hareketlerinin bütün inkişaflarını evvelden keşfedebilmek mümkün değildir. fakat vaziyet her ne olursa olsun insan düşünce ve vicdanından emin olduktan sonra daima huzuru kalp ve emniyet içinde dir.

### Mühim bir hadise

Son zamanlarda Şark vaziyetini tadil eden çok mühim bir kâdise olmuştur. Bu, Türkiye ile yapılan ve meclis tarafından teyit edilmiş olan anlaşmadır. Türkiye Balkan anlaşmasıyla bağlı bulunduğu bütün devletlerin istiklâl ve tamamiyetlerine karşı yapılacak her türlü taarruza dolayısıyla âlâkadar bulunmaktadır. Balkan anlaşmasına dahil Romanyaya Yunanistan ve Yugoslavyayı ortadan kaldırmak için yapılacak her teşebbüs kendine karşı yapılmış gibi görünür.

Nitekim Asyada bulunan ve Saadabad paktı ile bağlı bulunduğu komşuları İran Irak Afganistan içinde vaziyet aynıdır.

Türkiye Asya ile Avrupa ortasında bir divar levhadır.

Genral Veygand kimdir

1914 Ağustosunda general foşa bir erkânharbiye reisi vermek mevzuubahis olunca ortada iki namzet vardı.

Bunlardan biri harp akademisinden geçmiş değildir. fakat o daha eskidir. Binaenaley onun getirilmesi lâzımdır.

Dediler. general foş :

— Peki dedi yollayınız. Eger sekiz gün zarfında işime yaramıyacağına kanaat getirir isem geri gönderirim.

Miralay Veygand böyle iş

başına geldi ve harbin sonuna kadar aynı vaziyette vazifesinde kaldı.

21 Kânunsani 1867 de dünyaya gelmiş olan Maksim Veygand tahsil deresinde büyük bir muvaffakiyet göstermemişti, fakat harp onun hakiki kıymetini meydana koydu

Sulh olduktan sonra general Veygand bir kere daha kabiliyetini göstermek fırsatını buldu, 1920 de Varşova önüne gelen Rusların hezimetine âmil oldu.

Bundan sonra 1923 de başkumandan olarak Suriyeye gönderildi. Bilâhare fevkalâde komiser intihap edildi ve bu sefer de idareci ve diplomat olarak kabiliyetini gösterdi.

Bilâhare yüksek harp meclisi azası ve yüksek harp araştırmaları merkezi direktörü olan general Veygand 2 Kânunsani 1223 de Andre Maino tarafından ordu erkânharbiye reisliğine ve 1933 de başkumandanlığa getirilmiş idi.

21 Şubat 1935 de bu yüksek vazifesinden ayrılmaya mecbur kalan general Veygand bir çok eserler yazmış ve nihayet Nisan ayı içinde Parisin İran ile bozulan münasebetlerini yola koymak üzere Tahrana elci olarak gitmiş harbin ilân olduğu ilk gün Ankaradan gelen bir telgraf general Veygand'ın fransa yakın şark orduları kumandanlığına tayin olduğunu bildirmiştir.

General Veygand bugün 72 yaşındadır. Bir kanun ile büyük generaller gibi yaş tahdidinden hariç tutulmuştur. fakat kendisi ancak altmış yaşında görülmektedir.

## Adanada

**Eski eserler aranıyor**

Adananın kalekapısı mınca kasasında şehrimiz müze müdürü B. Yalman Yalçın'ın idaresi altında yeni bir hafriyata başlanmıştır. Şimdilik bu kazı hakkın da bir şey söylemek doğru olmamakla beraber müsbet bir netice alınacağına ümit beslenmektedir.

**Yeni Türk - Rus müzakeresi mi**

Belgrad, — Royster ajansına göre, Türkiye ile Rusya arasında inkişaa uğrayan müzakerelerin yeniden başlaması kararlaştırılmıştır.

Bir heyet Moskovaya hareket edecektir.

### Tayin

İçel Vakıflar direktörlüğü tahakkuk kâtibi Osman Tolay Vakıflar tahakkuk varidat memurluğuna tayin edilmiştir.

## Ankara Radyosunda

**Bugünkü neşriyat programı**

Cuma 24-11-939  
12.30 Program ve memleket saat ayarı  
12.35 ajans ve meteorolojik haberleri  
12.50 Türk Müziği (Pl.)  
13.30-14.00 Müzik (Karışık hafif müzik-Pl.)  
18.00 Program  
18.05 Memleket saat ayarı ve meteoroloji haberleri  
18.25 Türk müziği (Fasıl heyeti)  
19.10 Konuşma (Spor servisi)  
19.25 Türk müziği  
Çalınlar:  
Vecihe Cevdet çağla, Refik Fersan, Fahire Fersan.  
1- Okuyan Necmi Rıza Ahiskan  
1- Şerif içli - garciğâr şarkı : (Mest oldu gönül)  
2- Asaf karcığâr şarkı : bazen dalarım o güzel çehreye  
3- Şevki bey, Uşşak şarkı (bir melek sima peri gördüm)  
4- Uşşak Müştezat : Hasretle bu şep)  
5- Halk : Türküsü (Yıldız)  
2- Okuyan Meharet Sagnak  
1- Tanburi Cemil : kürdi lihiczakâr şarkı (Defi naleş eylerim,  
2 - kürdilihiczakâr şarkı : (Cismin gibi)  
3 kürdilihiczakâr şarkı : (Artık ne siyah)

4- Selahattin pınar kürdi lihiczakâr şarkı ( Akşam yine gölgemde)  
5- Rahmi bey kürdilihiczakâr şarkı (Yetmezmi sana)  
20.10 Temsil  
21.10 Müzik (Radyo orketras -Şef Dr. E. Praetorius)  
1-D.F.F Auber Fra Diavolo (Uvertür)  
2- G. Rossini : La Scala la di Seta (Uvertür)  
3- Lars Erik Larsson: Diver-timento, Op. 15  
4- E. lalo : Namouna (Ballet Suiti)  
22.00 Memleket Saat ayarı, ajans haberleri, Ziraat haberleri  
22.20 Müzik (Solistler-Pl.)  
22.45 Müzik (Cazband- Pl.)  
23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.  
Her gün yalnız kısa dalğa 31.7 m. 9465 kc/s postanız la neşredilmekte olan yabancı dillerde Haberler saatleri aşağıda gösterilmiştir.  
İranca saat 13.00 ve 18.45 de.  
Arapca saat 13.15 ve 19.45 de.  
Fransızca saat 13.45 ve 20.15 dc.

## İLAN

**Mersin liman işleri inhisarı türk anonim şirkrtinden**

Malzemesi şirketimiz tarafından verilmek üzere Şeci romörkörüümüzün saç tekne tamiratu pazarlık suretile 30 11-939 tarihine müsadif perşembe günü saat 10 da Bir müteahhide ihale edilecektir. Talip olanların muayyen gün ve saatte şirkette hazır bnlınmaları daha evvelden tekneyi görmek yapılacak tamirat hakkında izahat almak isteyenlerinde her gün öğleden evvel saat 8 den 12 öğleden sonra 14 den 16 ya kadar atelye şefliğine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

24 - 26

## İLAN

**Mersin belediye riyasetinden**

Belediye muhtelif valtlarda elektrik ampulleri ve malzemesi pazarlık suretile satın alınacaktır. muhammen bedeli 275 lira olan bu malzemeyi satmak isteyenlerin pazarlık yapılmak üzere 8-12 939 Cuma günü Saat 15 de belediye dairesinde teşekkül edecek encümene müracaat eylemeleri ve alınacak malzemenin cins ve miktarını fen müdürlüğünden öğrenebilecekleri ilân olunur.

24 - 28 - 2 - 6

## İlân

**Mersin Belediye riyasetinden**

Çocuk bahçesinde yapılması kararlaştırılan kum havuzu ve sair tesisat açık eksiltmeye konulmuştur. bu işlerin keşif bedeli 705 lira olduğundan talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat makhuzu veya banka mektubu ile birlikte 8-12-939 cuma günü saat 15 te belediye dairesinde teşekkül edecek encümene ve bu hususta izahat almak isteyenlerin her gün fen Müdürlüğüne müracaat edebilecekleri ilân olunur.

24-28-2-6

## İlân

**Mersin asliye hukuk hakimliğinden**

Mersin mahmudiye mahallesinden seyyar fotoğrafçı abdullah oğlu hasan gök buğanın karısı ayol mahalleden necip kızı saniye aleyhine açtığı boşanma davasının müddeialeyhin ikametgâhının meçhuliyeti hasebiyle giyaben yapılan muhakeme neticesinde.

iki tarafın boşanmalarına 11-10-939 tarihinde müddeialeyha sabiyenin giyabında temyizi kabul olmak üzere karar verildiğinden işbu boşanma kararında müddeialeyhaya gazete ile ilânen tebliğine karar verildiğinden tarihi ilandan on beş gün zarfında temyizi dava eylemediği takdirde hükümün kesbi katiyet edeceği tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

## UCUZ İLÂN

**İŞ VE İŞÇİ**

**ARIYANLARA**

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

**Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan**

**YENİ MERSİN**

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Dama kanununda yapılan son tadilat nisbetinde **MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR**

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak

**İstiyorsanız**

**İş mi, İçi mi arıyorsunuz**

Tenzilâtı **KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN** istifade

**EDİNİZ**

## Foto Gün

En müşkül pesentlerin bedit zevkini tatmine muvaffak olan yegâne atelye Fotogün atelyesidir.

Hayatın ebedi hatıralarını taşıyacak olan fotoğraflar, Fotogün'ün çektiği fotoğraflar olmalıdır.

Fotogün, kıymetten düşmüş sanılan fersude fotoğrafları yeniler ve istenilen ebatta ağırandisman yapar.

Fotogün, bir zamandanberi terk ettiği amatör işine tekrar başlamıştır

Zevki selim sahibi olanların başka atelyelere uğradıktan sonra bir kerre de Fotogüne uğramayı unutmamalıdır

ADRES : Mersin Bozkurt Caddesi

## Diş Tabibi

**Mehmet Nurettin Dinler**

Muayenehanesini açdı, hastalarını kabule başladı

Fennin son terakkilerini tatbik ederek her türlü diş ve Ağız hastalıklarını tedavi eyler.

Altun ve Platin kaplamaları ve Garantili takım dişleri elverişli fiatlarla yapar.

Adres : Yoğurt Pazarı, hastahane caddesi 16 Numara

Dikkat :

Bu yeni Muayenehane, arzu eden hastaların dişlerini derhal tedavi edebilecek tertibatada maliktir.

3-7

## Yeni Mersin

**NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
	Senelik	Altı aylık	
	1200 kuruş	600	2000 kuruş
	300	300	1000
	100	100	500
			Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.